
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

4 RUBINHO 1 19 MINIBOU 0:55,828

6 TOF 2 4 RUBINHO 0:56,847 0:01,019

7 RONALDO (V) 3 11 L'ESCARGOT (V) 0:57,028 0:01,200

8 BRINO 4 21 CLEMESSY 0:57,036 0:01,208

10 IRON 5 13 LA DANSEUSE (V) 0:57,636 0:01,808

11 L'ESCARGOT (V) 6 20 BOUBOU (V) 0:58,029 0:02,201

12 SEB C 7 8 BRINO 0:58,401 0:02,573

13 LA DANSEUSE (V) 8 7 RONALDO (V) 0:58,885 0:03,057

15 DUB 9 12 SEB C 0:59,773 0:03,945

16 LA FOURMI 10 16 LA FOURMI 1:00,417 0:04,589

17 SEB 11 10 IRON 1:04,447 0:08,619

19 MINIBOU 12 15 DUB 1:58,803 1:02,975

20 BOUBOU (V) 13 17 SEB 2:01,030 1:05,202

21 CLEMESSY 14 6 TOF 2:18,022 1:22,194

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 MINIBOU 1 8 MINIBOU 4 0 0:53,949 30

2 16 RUBINHO 2 16 RUBINHO 4 0 0:53,599 29

3 12 L'ESCARGOT (V) 3 7 LA DANSEUSE (V) 5 2 0:56,049 28

4 17 CLEMESSY 4 17 CLEMESSY 4 0 0:56,305 27

5 7 LA DANSEUSE (V) 5 12 L'ESCARGOT (V) 6 -2 0:57,225 26

6 4 BOUBOU (V) 6 19 SEB C 5 3 0:56,748 25

7 15 BRINO 7 20 DUB 5 5 0:55,749 24

8 11 RONALDO (V) 8 11 RONALDO (V) 4 0 0:56,682 23

9 19 SEB C 9 15 BRINO 6 -2 0:56,934 22

10 10 LA FOURMI 10 21 IRON 5 1 0:58,184 21

11 21 IRON 11 4 BOUBOU (V) 6 -5 0:56,266 20

12 20 DUB 12 13 TOF 5 2 0:58,762 19

13 6 SEB 13 10 LA FOURMI 6 -3 1:00,056 18

14 13 TOF 14 6 SEB 6 -1 0:56,641 17

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 8 DUB 1 8 DUB 4 0 0:54,498 30

2 10 SEB C 2 4 MINIBOU 5 5 0:54,058 29

3 16 L'ESCARGOT (V) 3 11 CLEMESSY 5 1 0:54,440 28

4 11 CLEMESSY 4 7 RUBINHO 5 2 0:54,295 27

5 17 LA DANSEUSE (V) 5 17 LA DANSEUSE (V) 4 0 0:56,457 26

6 7 RUBINHO 6 15 BOUBOU (V) 5 5 0:55,976 25

7 4 MINIBOU 7 12 SEB 5 1 0:55,987 24

8 12 SEB 8 16 L'ESCARGOT (V) 6 -5 0:55,358 23

9 20 LA FOURMI 9 10 SEB C 6 -7 0:56,389 22

10 21 TOF 10 19 IRON 5 2 0:56,587 21

11 15 BOUBOU (V) 11 21 TOF 6 -1 0:56,253 20

12 19 IRON 12 13 RONALDO (V) 5 2 0:57,494 19

13 6 BRINO 13 20 LA FOURMI 6 -4 0:58,752 18

14 13 RONALDO (V) 14 6 BRINO 6 -1 0:56,604 17

MANCHE 2
10 minutes - Grille inversée moitié sup. + Grille inversée moitié inf.

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Foulain  3/14  17/03/2013



POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 6 LA FOURMI 1 8 RUBINHO 5 3 0:53,889 30

2 17 MINIBOU 2 21 SEB 5 5 0:54,809 29

3 15 TOF 3 17 MINIBOU 6 -1 0:54,657 28

4 8 RUBINHO 4 10 DUB 5 9 0:54,543 27

5 13 SEB C 5 11 BOUBOU (V) 5 1 0:55,638 26

6 11 BOUBOU (V) 6 19 LA DANSEUSE (V) 5 3 0:55,159 25

7 21 SEB 7 15 TOF 6 -4 0:55,943 24

8 4 L'ESCARGOT (V) 8 4 L'ESCARGOT (V) 4 0 0:55,557 23

9 19 LA DANSEUSE (V) 9 7 CLEMESSY 5 2 0:54,962 22

10 12 IRON 10 16 BRINO 5 4 0:55,851 21

11 7 CLEMESSY 11 12 IRON 6 -1 0:58,000 20

12 20 RONALDO (V) 12 13 SEB C 6 -7 0:57,400 19

13 10 DUB 13 6 LA FOURMI 6 -12 0:59,597 18

14 16 BRINO 14 20 RONALDO (V) 6 -2 0:56,981 17

MANCHE 3
10 minutes - Grille partiellement inversée : places impaires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 15 MINIBOU 1 15 MINIBOU 4 0 0:54,654 30

2 19 BRINO 2 21 DUB 5 2 0:54,563 29

3 20 SEB C 3 11 SEB 5 4 0:54,727 28

4 21 DUB 4 8 BOUBOU (V) 5 4 0:54,498 27

5 7 LA FOURMI 5 19 BRINO 6 -3 0:55,799 26

6 17 IRON 6 10 L'ESCARGOT (V) 5 6 0:54,869 25

7 11 SEB 7 6 RUBINHO 5 6 0:55,157 24

8 8 BOUBOU (V) 8 17 IRON 6 -2 0:56,449 23

9 4 RONALDO (V) 9 13 CLEMESSY 5 5 0:56,132 22

10 12 TOF 10 4 RONALDO (V) 6 -1 0:56,897 21

11 16 LA DANSEUSE (V) 11 12 TOF 6 -1 0:56,489 20

12 10 L'ESCARGOT (V) 12 16 LA DANSEUSE (V) 6 -1 0:54,916 19

13 6 RUBINHO 13 7 LA FOURMI 6 -8 0:59,846 18

14 13 CLEMESSY 14 20 SEB C 6 -11 0:56,494 17

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 13 DUB 1 12 MINIBOU 5 1 0:54,657 30

2 12 MINIBOU 2 7 BOUBOU (V) 5 1 0:55,468 29

3 7 BOUBOU (V) 3 16 SEB 5 1 0:55,303 28

4 16 SEB 4 20 L'ESCARGOT (V) 5 1 0:55,310 27

5 20 L'ESCARGOT (V) 5 8 CLEMESSY 5 5 0:54,465 26

6 4 BRINO 6 13 DUB 6 -5 0:56,044 25

7 6 IRON 7 11 TOF 5 5 0:55,766 24

8 15 RUBINHO 8 15 RUBINHO 4 0 0:54,271 23

9 19 RONALDO (V) 9 21 SEB C 5 4 0:56,044 22

10 8 CLEMESSY 10 19 RONALDO (V) 6 -1 0:55,601 21

11 10 LA DANSEUSE (V) 11 6 IRON 6 -4 0:56,452 20

12 11 TOF 12 4 BRINO 6 -6 0:55,641 19

13 21 SEB C 13 10 LA DANSEUSE (V) 6 -2 0:55,446 18

14 17 LA FOURMI 14 17 LA FOURMI 4 0 0:57,999 17

MANCHE 5
10 minutes - Grille partiellement inversée : places 2 par 2

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 7 MINIBOU 1 7 MINIBOU 4 0 0:54,377 30

2 19 LA FOURMI 2 21 RUBINHO 5 6 0:54,412 29

3 20 SEB 3 20 SEB 4 0 0:54,124 28

4 13 BRINO 4 10 CLEMESSY 5 1 0:54,684 27

5 10 CLEMESSY 5 16 BOUBOU (V) 5 9 0:54,524 26

6 12 RONALDO (V) 6 8 L'ESCARGOT (V) 5 6 0:55,103 25

7 17 TOF 7 6 LA DANSEUSE (V) 5 6 0:55,271 24

8 21 RUBINHO 8 11 DUB 5 2 0:55,098 23

9 4 SEB C 9 12 RONALDO (V) 6 -3 0:56,756 22

10 11 DUB 10 13 BRINO 6 -6 0:57,236 21

11 15 IRON 11 17 TOF 6 -4 0:56,031 20

12 8 L'ESCARGOT (V) 12 15 IRON 6 -1 0:56,200 19

13 6 LA DANSEUSE (V) 13 19 LA FOURMI 6 -11 0:58,414 18

14 16 BOUBOU (V) 14 4 SEB C 6 -5 2:21,431 17

MANCHE 6
10 minutes - Grille partiellement inversée : places paires

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 21 LA DANSEUSE (V) 1 21 LA DANSEUSE (V) 4 0 0:55,073 30

2 6 L'ESCARGOT (V) 2 19 DUB 5 6 0:54,592 29

3 13 BOUBOU (V) 3 10 MINIBOU 5 4 0:54,261 28

4 15 CLEMESSY 4 4 SEB 5 1 0:55,223 27

5 4 SEB 5 16 TOF 5 6 0:55,324 26

6 12 RUBINHO 6 12 RUBINHO 4 0 0:54,973 25

7 10 MINIBOU 7 15 CLEMESSY 6 -3 0:55,320 24

8 19 DUB 8 7 IRON 5 4 0:56,210 23

9 8 RONALDO (V) 9 13 BOUBOU (V) 6 -6 0:57,129 22

10 20 BRINO 10 17 SEB C 5 4 0:56,943 21

11 16 TOF 11 20 BRINO 6 -1 0:56,267 20

12 7 IRON 12 6 L'ESCARGOT (V) 6 -10 0:56,877 19

13 11 LA FOURMI 13 11 LA FOURMI 4 0 1:01,235 18

14 17 SEB C 14 8 RONALDO (V) 6 -5 - 17

MANCHE 7
10 minutes - Grille partiellement inversée : moitié supérieure

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TEMPS

1 MINIBOU 30 29 28 30 30 30 28 205 0:53,949

2 RUBINHO 29 27 30 24 23 29 25 187 0:53,599

3 DUB 24 30 27 29 25 23 29 187 0:54,498

4 SEB 17 24 29 28 28 28 27 181 0:54,124

5 CLEMESSY 27 28 22 22 26 27 24 176 0:54,440

6 BOUBOU (V) 20 25 26 27 29 26 22 175 0:54,498

7 LA DANSEUSE (V) 28 26 25 19 18 24 30 170 0:54,916

8 L'ESCARGOT (V) 26 23 23 25 27 25 19 168 0:54,869

9 TOF 19 20 24 20 24 20 26 153 0:55,324

10 IRON 21 21 20 23 20 19 23 147 0:56,200

11 BRINO 22 17 21 26 19 21 20 146 0:55,641

12 SEB C 25 22 19 17 22 17 21 143 0:56,044

13 RONALDO (V) 23 19 17 21 21 22 17 140 0:55,601

14 LA FOURMI 18 18 18 18 17 18 18 125 0:57,999

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

1 21 MINIBOU 1 7 SEB 0:55,079

2 13 RUBINHO 2 4 DUB 0:54,930

3 4 DUB 3 20 IRON 0:57,051

4 7 SEB 4 12 LA DANSEUSE (V) 0:56,854

5 16 CLEMESSY 5 17 L'ESCARGOT (V) 0:56,877

6 10 BOUBOU (V) 6 13 RUBINHO 0:55,156

7 12 LA DANSEUSE (V) 7

8 17 L'ESCARGOT (V) 8

9 19 TOF 9

10 20 IRON 10

11 11 BRINO 11

12 6 SEB C 12

13 15 RONALDO (V) 13

14 8 LA FOURMI 14

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 RUBINHO 0:53,599

2 MINIBOU 0:53,949 0,350

3 SEB 0:54,124 0,525

4 CLEMESSY 0:54,440 0,841

5 BOUBOU (V) 0:54,498 0,899

6 DUB 0:54,498 0,899

7 L'ESCARGOT (V) 0:54,869 1,270

8 LA DANSEUSE (V) 0:54,916 1,317

9 TOF 0:55,324 1,725

10 RONALDO (V) 0:55,601 2,002

11 BRINO 0:55,641 2,042

12 SEB C 0:56,044 2,445

13 IRON 0:56,200 2,601

14 LA FOURMI 0:57,999 4,400

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 DUB 5 0 9 2 - 5 2 6 19 5

2 RUBINHO 0 2 3 6 0 6 0 17 3

3 CLEMESSY 0 1 2 5 5 1 - 3 11 2

= SEB - 1 1 5 4 1 0 1 11 2

5 BOUBOU (V) - 5 5 1 4 1 9 - 6 9 2

= MINIBOU 0 5 - 1 0 1 0 4 9 2

7 LA DANSEUSE (V) 2 0 3 - 1 - 2 6 0 8 2

8 TOF 2 - 1 - 4 - 1 5 - 4 6 3 1

9 IRON 1 2 - 1 - 2 - 4 - 1 4 - 1 0

10 L'ESCARGOT (V) - 2 - 5 0 6 1 6 -10 - 4 0

11 RONALDO (V) 0 2 - 2 - 1 - 1 - 3 - 5 -10 0

12 BRINO - 2 - 1 4 - 3 - 6 - 6 - 1 -15 0

13 SEB C 3 - 7 - 7 -11 4 - 5 4 -19 0

14 LA FOURMI - 3 - 4 -12 - 8 0 -11 0 -38 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :

M
A

N
C

H
E

 A
N

N
U

L
E

E
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

1 MINIBOU 30 29 28 30 30 30 28 205 0:53,949 1 2 208

2 RUBINHO 29 27 30 24 23 29 25 187 0:53,599 1 3 191

3 DUB 24 30 27 29 25 23 29 187 0:54,498 5 192

4 SEB 17 24 29 28 28 28 27 181 0:54,124 2 183

5 CLEMESSY 27 28 22 22 26 27 24 176 0:54,440 2 178

(1) 6 BOUBOU (V) 20 25 26 27 29 26 22 175 0:54,498 2 177

(2) 7 LA DANSEUSE (V) 28 26 25 19 18 24 30 170 0:54,916 2 172

(3) 8 L'ESCARGOT (V) 26 23 23 25 27 25 19 168 0:54,869 168

9 TOF 19 20 24 20 24 20 26 153 0:55,324 1 154

10 IRON(*) 21 21 20 23 20 19 23 147 0:56,200 -

11 BRINO 22 17 21 26 19 21 20 146 0:55,641 146

12 SEB C 25 22 19 17 22 17 21 143 0:56,044 143

(4) 13 RONALDO (V) 23 19 17 21 21 22 17 140 0:55,601 140

14 LA FOURMI 18 18 18 18 17 18 18 125 0:57,999 125

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans  |  (*) = pilotes VIP, ne marquent pas de points au championnat

M
A

N
C

H
E

 A
N

N
U

L
E

E
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POS PILOTE
M.T.

1

M.T.

2

M.T.

3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 RUBINHO 0:53,599 0:53,889 0:54,271 1:48,160

2 MINIBOU 0:53,949 0:54,058 0:54,261 1:48,319 0,159

3 DUB 0:54,498 0:54,543 0:54,563 1:49,106 0,946

4 CLEMESSY 0:54,440 0:54,465 0:54,684 1:49,149 0,989

5 SEB 0:54,124 0:54,727 0:54,809 1:49,536 1,376

(1) 6 BOUBOU (V) 0:54,498 0:54,524 0:55,468 1:49,992 1,832

(2) 7 LA DANSEUSE (V) 0:54,916 0:55,073 0:55,159 1:50,232 2,072

(3) 8 L'ESCARGOT (V) 0:54,869 0:55,103 0:55,310 1:50,413 2,253

9 BRINO 0:55,641 0:55,799 0:55,851 1:51,650 3,490

10 TOF 0:55,324 0:55,766 0:55,943 1:51,709 3,549

11 IRON 0:56,200 0:56,210 0:56,449 1:52,659 4,499

12 SEB C 0:56,044 0:56,389 0:56,494 1:52,883 4,723

(4) 13 RONALDO (V) 0:55,601 0:56,682 0:56,756 1:53,438 5,278

14 LA FOURMI 0:57,999 0:58,414 0:58,752 1:57,166 9,006

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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